

Ib Madsen, Brovst Holding ApS

Brombærvej 5, 9460 Brovst

CVR-nr. 36 03 70 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Ib Marius Kirch Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ib Madsen, Brovst Holding ApS
Brombærvej 5
9460 Brovst

CVR-nr.: 36 03 70 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Marius Kirch Madsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, formuepleje m.v. og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.500	-5.938
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.500	-5.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	122.210	69.350
Andre finansielle indtægter	23.115	17.880
Øvrige finansielle omkostninger	-9.431	-7.406
Resultat før skat	133.394	73.886
Skat af årets resultat	-2.438	-998
Årets resultat	130.956	72.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	25.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.512
Disponeret i alt	130.956	72.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.675.962</u>	<u>1.678.752</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.962</u>	<u>1.678.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.675.962</u>	<u>1.678.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	617.685	529.988
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>458</u>
Tilgodehavender i alt	<u>617.685</u>	<u>530.446</u>
Likvide beholdninger	<u>31.360</u>	<u>76.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>649.045</u>	<u>606.806</u>
Aktiver i alt	<u>2.325.007</u>	<u>2.285.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.925.653	1.900.497
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.081.453</u>	<u>2.053.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	1.980	0
Anden gæld	239.074	229.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.554</u>	<u>231.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.554</u>	<u>231.661</u>
Passiver i alt	<u>2.325.007</u>	<u>2.285.558</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.167.790</u>	<u>2.167.790</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.167.790</u>	<u>2.167.790</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-489.038	-308.388
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	122.210	69.350
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-491.828</u>	<u>-489.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.675.962</u>	<u>1.678.752</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leif Madsen Brovst ApS	Jammerbugt	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.900.497	1.931.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.156</u>	<u>-30.512</u>
	<u>1.925.653</u>	<u>1.900.497</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>